Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2023 						    	                                № 18
п. Гигант

Об утверждении изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения
культуры Сальского района
«Сельский дом культуры
Гигантовского сельского поселения»

     В целях приведения  Устава муниципального бюджетного  учреждения культуры Сальского района  «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» в соответствие действующему законодательству, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 2 Устава муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить внесённые в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» (далее МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения») изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Директору МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» Дорохину Н.М. произвести государственную регистрацию изменений, внесённых в Устав МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения», в Межрайонной ИФНС России № 16 по Ростовской области в установленный законом срок.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на директора МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» Дорохина Н.М.
4. Настоящие изменения в Устав муниципального бюджетного  учреждения культуры Сальского района  «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»  вступают в силу со дня их официального обнародования, произведенного после государственной регистрации.

	Глава  Администрации Гигантовского
сельского поселения

Ю.М. Штельман

	Приложение №1
  к постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 13.02.2023 года  №  18

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»

1. Раздел 5 подпункт 5.1.38 «Услуги по ксерокопированию» исключить.
2. Настоящие изменения вступают в силу с момента их государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Остальные пункты Устава оставить без изменений.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения	                                                  Ю.М. Штельман